
I utbildningen får vi möjlighet att fördjupa vår förståelse för varandras arbetsområden. Vi inspireras, 
utmanas och får nya perspektiv på vårt ibland komplexa – men alltid fantastiska – välfärdssamhälle. 
Genom att dela erfarenheter och möta kollegor från andra verksamheter bygger vi både kunskap 
och gemenskap som stärker vårt gemensamma arbete framåt.

               Citat från tidigare deltagare av kursen:

-Vad innebär samverkan – och varför är den så viktig i vårt gemensamma arbete?
-Vi arbetar i mindre grupper med olika case för att utforska hur samverkan fungerar i praktiken.
-Tillsammans reflekterar vi över hur vi kan stärka och utveckla vår samverkan framåt. 

Tillfälle 2: Att förstå människans upplevelse 

- Hur kan det upplevas att få stöd från flera myndigheter samtidigt?
- Vi får ta del av en persons berättelse och erfarenheter.
- Utifrån detta utforskar vi hur vi som professionella kan bemöta, samordna och skapa trygghet i mötet.

Tillfälle 3: Samverkansmöten som gör skillnad

- Vi fördjupar oss i vad samverkansmöten och SIP är, vem de är till för och varför de behövs.
- Vi går igenom processen – från att identifiera behov till uppföljning – med individens delaktighet i fokus.
- Vi utforskar vad som krävs för att skapa goda möten och en fungerande samverkan.

5 mars     kl 09.00 -16.00       -  Hotell Rådmannen, Alvesta 
13 mars  kl 08.30 -12.00                 -  Digitalt via sammans.se
18 mars    kl 09.00 -13.00     - Hotell Rådmannen, Alvesta

Samverkansutbildning

Kunskap som ingång i samverkan

Logotyp
Symbol och text som tillsammans bildar den primära logotypen 
för Sunnerbo Samordningsförbund. 

Stämpel
Symbol och text som tillsammans bildar en stämpel.

De två varianterna passar bra att använda i olika 
medier beroende på sammanhang, utrymme m.m.
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”Nya nätverket har skapats och en ökad kunskap om varandras olika arbeten för den enskilde individens bästa”.

”All insikt man fått kring komplexiteten kring individen gällande myndighetskontakter är helt suverän”. 

”Det var en bra och viktig påminnelse att vi gör det här  utifrån klienternas behov och inte utifrån myndigheternas behov.”

Program:

Tillfälle 1: Lära känna begreppet samverkan

När och var: 

Utbildningen är kostnadsfri och det är obligatorisk närvaro vid alla tre tillfällen. 
Fralla och kaffe serveras kl. 08.30. Vid tillfälle 1 och 3 bjuder vi på lunch – uppge specialkost vid anmälan.
Vid avbokning samma dag debiteras utbildningskostnaden.
 Anmälan: Du anmäler dig på sammans.se senast den 6 februari.

Samordningsförbund (Finsam) finansiell samordning 
av rehabiliteringsinsatser mellan regionerna, 
Försäkringskassan, Arbetsförmed-lingen och 
kommunerna. En unik samverkansform som lönar sig för 
både människor och samhälle.

Praktisk information: 

https://sammans.se/sv/u/course/samverkansutbildning-5-13-18-mars-2026



